ESTADO DE SERGIPE
PREFEITURA TUUNICIPAL OE OIVINA PASTORA

GABINETE DA PREFEITA

PORTARIA no.045,
De 14 de janeiro de 2022.

ALTERA A LOTAçÃO
SERVIDOR OCUPANTE
CARGO COMISSIONADO.

DE
DE

A PREFEITA MUNICTPAL DE DIVINA PASTORA, MARIA CLARA
PRAOO RIBEIRO ROLLEMBERG, no uso das atribuiçoes que lhe são
conferidas nos termos da Lei Orgânica do Município;

RESOLVE:

Art. 10- Alterar a lota@o do servidor JOÃO ANDRADE DE JESUS,

ocupante do cargo epmissionado de Chefe de Departamento -
CPF no 898.503.605-00, da Secretaria Municipal de Agricultura

cc5
para

, portador do
a Secretaria

M unici oal de Obras. Transoortes e Servicos Urbanos.

AÍL. 2"- Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação,

revogando-se as disposições em contrário.

Art. 3'- Registre-se, publique-se e cumpra-se.

Gabinete da Prefeita Municipal de Divina Pastora, Estado de

Sergipe, aos catoÍze dias do mês de janeiro de dois mil e vinte e dois'

J)ar,,ta- 4)nn- ?.tth*/*--=-
Maria Clara Prado Ribeiro Rollemberg

Prefeíta MuniciPal

da Matriz, n.49, CEP 49.650.000, Tel.: (79) 3271-Praça
CNPJ n.' l3 I08.733/0001-96

1258

I
r.) §.

r\